PREFEITURA MUNICIPAL DE INUBIA PAULISTA
CNPJ 14.919.61l/0001-03 Fone: (18) 3556-1254 |'nrrLil n.br

Avenida Campos Salles, I I 3 CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de São Poulo.

PORTARIA N' 164/2.021

- De 16 de Setembro de 2.021 -

(Que nomeia os elementos para formar a Comissão de Avaliação de imóvel urbano, localizado na Quadra 54 deste

Município - para fins de construçáo/ampliação do Centro de Saúde/Unidade Biísica de Saúde - UBS).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, PrCfEitO

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo. usando de suas atribuiçÕes legais.......

- Considerando ainda, que se toma indispensável à aquisição de novo imóvel para tal destinação;

- Considerando também, que a iirea pretendida se localiza nas referidas exatamente no centro e

limítrofes a UBS o que facilita a construção e ampliação da Unidade de Saúde do Município, visando atender o

interesse público.

- Considerando finalmente, que deve ser feito o levantamento por responsável técnico da área.

Artigo l'- Nomear os Senhores:

- Ricardo Rocha de Oliveira FrG.26.264.439-3 (Encarregado do SetoÍ de Compras);

- Sandra Mara Bemardo Brito, PlG.26.639.620-3 (Lançadora);

- Emerson Luís Cavalaro de Almeida Paula, RG. 21.853.938-l (Arquiteto), para avaliação de

imóvel urbano correspondente a parte do Lote 03, da quadra 54, num total de 300,00 metros quadrados

pertencente a União Central Brasileira da Igreja Adventista do Sétimo Dia.

Artigo 2' - Os trabalhos prestados pela referida Comissão, serão pÍestados sem ônus, poíando,

consideÍado como relevantes parâ o Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de lnúbia Paulista, l6 de Setembro de 2021

S SANTOS

cipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de

CRIS E FREIT

J

\ Prefeito Muni

L

costume, na dala supra.

Diretora de retaria

S

RESOLYE: